
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 30/04/2024 - 09:20

Mês: Abril/2024

Período: 29 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 486.680,50 C

26/04/2024 261520 ENVIO TEV 5.305,63 D 481.374,87 C

26/04/2024 261814 TEV MESM T 138.257,68 D 343.117,19 C

26/04/2024 261815 TEV MESM T 55,00 D 343.062,19 C

26/04/2024 304287 FOL PAGTO 161.680,94 D 181.381,25 C

29/04/2024 900588 CHEQUE SAC 3.422,73 D 177.958,52 C

29/04/2024 900589 CHEQUE SAC 2.718,16 D 175.240,36 C

29/04/2024 290922 ENVIO TEV 18.839,22 D 156.401,14 C

29/04/2024 290923 ENVIO TEV 2.779,94 D 153.621,20 C

29/04/2024 291710 TEV MESM T 11,00 D 153.610,20 C

29/04/2024 900584 CHEQUE PAG 2.761,90 D 150.848,30 C

29/04/2024 304287 DEB TARIFA 27,90 D 150.820,40 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


